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Tyska Turistbyrån i Sverige stänger 

Tyska Turistbyråns kontor i Sverige kommer att avsluta sin verksamhet den 31 

december 2024. Därmed avslutas en lång och framgångsrik tid med goda kontakter 

mellan de svenska resenärerna och destinationen Tyskland. 

Även om vi säger farväl till vår plats i Stockholm, och till våra kontakter över hela 

landet, vill vi fortsätta att inspirera att upptäcka Tyskland. Anmäl dig gärna till ett 

nyhetsbrev från någon av våra europeiska grannländer för att fortsätta få spännande tips 

om resmål, kulturella höjdpunkter och Tysklands mångfald. 

 

https://www.germany.travel/en/newsroom/newsletter.html
https://www.germany.travel/en/newsroom/newsletter.html
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Tyskland är alltid värt en resa, och vi ser fram emot att snart få välkomna dig (igen). 

 

Med hjärtliga hälsningar och bästa önskningar, 

Tyska Turistbyrån i Sverige 

 

 
Om Tyska Turistbyrån: 

Tysklands turistbyrå (GNTB) är Tysklands nationella turistorganisation. Den arbetar på uppdrag av 
det federala ministeriet för ekonomi och klimatåtgärder för att representera Tyskland som turistland 
och finansieras av ministeriet i enlighet med ett beslut som fattats av den tyska förbundsdagen. I 
nära samarbete med den tyska resebranschen och partner och branschorganisationer inom den 
privata sektorn utvecklar GNTB strategier och marknadsföringskampanjer för att främja Tysklands 
positiva image utomlands som turistmål och uppmuntra turister att besöka landet. 
 
GNTB har en tredelad återhämtningsstrategi för att övervinna utmaningarna i samband med 
nystarten efter COVID-19-pandemin: 
 
* Öka medvetenheten om varumärket Destination Tyskland och förbättra varumärkesprofilen med 
fokus på hållbarhet och begränsning av klimatförändringar. 
* Stödja resebranschen, som domineras av små och medelstora företag, genom relationshantering 
och kunskapsutbyte. 
* Utveckling av evidensbaserade handlingsplaner på grundval av riktade marknadsundersökningar 
och fortlöpande analyser av förändrad efterfrågan från kunderna. 
 
Fokus på hållbarhet och digitalisering 
GNTB främjar hållbar och framtidsinriktad turism i linje med den tyska regeringens mål. Fokus 
ligger här på hållbarhet och digitalisering. 
 
Hållbarhet har varit ett centralt ämne i mer än ett decennium och vi engagerar oss i det som en 
strategisk fråga inom alla delar av organisationen. Vår organisation följer en strategi med tre pelare 
som kombinerar kunskapsdelning med externa partner och en stödjande kommunikationsstrategi 
med vårt interna hållbarhetsinitiativ. GNTB främjar ansvarsfull turism, ett viktigt tillväxtområde, 
genom att visa upp Tyskland som ett hållbart och inkluderande resmål på den internationella 
resemarknaden. Detta är särskilt viktigt eftersom pandemin har påskyndat den globala 
förändringen av resenärernas värderingar mot ett större socialt och miljömässigt ansvarstagande. 
 
GNTB är en pionjär när det gäller att använda immersiv teknik (virtuell, förstärkt och blandad 
verklighet), röstassistenter och andra samtalsgränssnitt samt tillämpningar med artificiell 
intelligens, t.ex. chatbots. För att se till att turistutbudet är synligt på AI-baserade 
marknadsföringsplattformar samordnar GNTB den tyska turistindustrins projekt för öppna data, 
som syftar till att utveckla en kunskapsgraf för turism. 
 
GNTB har 22 utländska byråer som den förvaltar från sitt huvudkontor i Frankfurt. 
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